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 Mobil Mail 
   
Administrasjon   
Tore Sværen 91830565 tore.svaren@skole.rogfk.no  
Endre Hunshamar 92810630 endre.hunshamar@skole.rogfk.no  
Kristin J. Kallesten 90935137 kristin.jossang.kallesten@skole.rogfk.no  
Kjell Urstad 48117424 Kjell.urstad@skole.rogfk.no  
Elisabeth Moody 41653164 elisabeth.moody@skole.rogfk.no  
   
TIF   
Håkon Vold 90914468 hakon.vold@skole.rogfk.no  
Kjetil Tou 90761639 kjetil.tou@skole.rogfk.no  
Henning Gilje 41571390 henning.gilje@skole.rogfk.no  
Magnus R. Volden 90719532 Magnus.volden@skole.rogfk.no 
Kjersti Bjørnsen 98026989 Kjersti.bjornsen@skole.rogfk.no  
BA   
Lars Helge Tveit 41309220 lars.helge.tveit@skole.rogfk.no  
Trond Hægland 99792589 trond.sigmund.hagland@skole.rogfk.no  
Bjørn Sigurd Aarskog 41630160 bjorn.sigurd.n.aarskog@skole.rogfk.no  
SSR   
Guri Bergøy 40495027 guri.bergoy@skole.rogfk.no  
Ingrid Andersen Bjerk 45619416 ingrid.andersen.bjerk@skole.rogfk.no  
Vidar Aanensen 90851406 vidar.aanensen@skole.rogfk.no  
Lars-Ove Eikje 47645829 Lars-ove.eikje@skole.rogfk.no  
Kirkens Bymisjon   
Inge Takle Mæstad (regionsleder) 99550522 inge.takle.maestad@bymisjon.no 
Jennifer Lynn Lund 92278007 jennifer.lund@bymisjon.no  
Gand vgs.   
Rektor, Silje Norheim Skagevold   91149685 silje.norheim.skagevold@skole.rogfk.no  
IKT v/Endre Egeland 99607549 endre.egeland@skole.rogfk.no 
Hiimsmoen   
Siv Helene J. Weiseth (lærer) 92441113 siv.helene.j.weiseth@skole.rogfk.no 
Petter Haualand (lærer)) 90018480 petter.haualand@skole.rogfk.no  
Johnny Hetland (lærer) 40895235 johnny.hetland@skole.rogfk.no  

 


